r"

INDICAÇÃO N.O I12/89*f.

Exm® Senhor Presidente da Caniara Mu n ici p a I de Cabo Fr ío.t
i
I
l
i
k APROVADO■?

i

C\ diaciuMO
\ '

o 1Q 0 & / }Em

i ^PREgÍD^ÍTÊ\
y

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo *'

mais o que determina o interesse publico e a pedido dos'

I N D I C A a Douta

na forma regimental, envi o de expediente ao Exce l ent i ssj^ -
• * * ^ mo Senhor Prefeito Municipal, solicitando saneamento ba.-

colocaçao de meio fio, renovação de rede de aguas

pluviais e caiçamento para o Bairro Guarany, local ixado
'f- •lS Distrito do Município de Cabo Frio.

moradores do Bairro Guarány, Mesa, '

S ! CO,

no

SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 1 989.

Vereador - Autor

n I f

/

W ■:
ks- tSt-í